CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ

DI ĐỘNG TRỰC TUYẾN

Số:        /2024/CV/KD

V/v: Triển khai chương trình khuyến

mại tới Khách hàng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 15 tháng 03 năm 2024

     Kính gửi:  -  TỔNG CÔNG TY ĐIỆN LỰC MIỀN BẮC

Thay mặt Công ty Cổ phần Dịch vụ Di Động Trực tuyến (M_Service/MoMo), chúng

tôi xin gửi tới Quý Cơ quan lời chào trân trọng và xin chân thành cảm ơn Quý Tổng Công ty

đã tạo điều kiện cho M_Service hợp tác triển khai dịch vụ thanh toán hóa đơn tiền điện qua

Kênh thanh toán MoMo trong suốt thời gian qua.

Bằng văn bản này, M_Service xin gửi nội dung chương trình khuyến mại từ 12/03/2024

đến hết 31/12/2024, áp dụng cho Khách hàng của Quý Tổng Công ty như sau:

💥 TẢI MOMO DÙNG THỬ, RINH QUÀ THẬT GIÁ TRỊ 1 TRIỆU ĐỒNG!

😳 Người bạn hào phóng gọi tên MoMo. Chỉ cần tải App MoMo, nhập mã “EVNNPC24” rồi

làm theo hướng dẫn là có quà gửi thẳng vào tài khoản.

 🎁 Gói quà làm quen siêu khủng trị giá 1 triệu gồm nhiều thẻ quà thanh toán hóa đơn Điện,

Nước, Nạp tiền điện thoại, Data 3G/4G…

⏱ Ưu đãi từ ngày 12/03 - 31/12/2024, bạn mới chưa từng dùng MoMo chớp ngay để trải

nghiệm nhiều tiện ích thông minh, siêu hời.

📌 Hướng dẫn tải ứng dụng và nhập mã nhận quà:

Bước 1:Tải ứng dụng MoMo miễn phí trên App Store hoặc PlayStore

Bước 2: Đăng ký tài khoản MoMo theo hướng dẫn

Bước 3: Sau khi đăng ký tài khoản thành công, tại màn hình chính, chọn mục Ưu đãi, tại ô

Nhập mã, nhập mã “EVNNPC24”

Bước 4: Liên kết ngân hàng và nạp tối thiểu 10.000đ vào tài khoản

Bước 5: Nhận gói quà 1.000.000đ dành cho bạn mới, kiểm tra tại mục thông báo hoặc nhận

quà tại Ưu đãi > Quà của tôi Xem chi tiết gói quà và ngân hàng đủ điều kiện trả thưởng tại

đây:

https://momo.vn/tin-tuc/khuyen-mai/tai-momo-dung-thu-rinh-qua-that-gia-tri-1-trieu-5677

Bên cạnh nhiều ưu đãi giảm sâu, mỗi tháng trả hóa đơn qua MoMo đều vô cùng nhẹ nhàng

nhờ các tính năng ưu việt:

⭐ Lưu hóa đơn một lần, tự động nhắc đóng tiền hằng tháng và thanh toán 1 chạm.

⭐ Chia sẻ hóa đơn với bạn bè, người thân để cùng theo dõi và chia tiền.

⭐ Thống kê và quản lý mọi hóa đơn Điện, Nước, Internet… trong 6 tháng gần nhất. Tải

MoMo thanh toán hóa đơn thôi!

#MoMo #SieuUngDungMoMo #ThanhToanHoaDon

Để chương trình diễn ra hiệu quả, M_Service kính đề nghị quý Tổng Công ty cùng phối hợp

triển khai và gửi thông tin chương trình đến Khách hàng thông qua các nền tảng/ứng dụng của

quý Tổng Công ty, cụ thể:

- Đăng bài giới thiệu về chương trình lên website của Quý Tổng Công ty;

- Đăng bài giới thiệu về chương trình lên trang Facebook Quý Tổng Công ty và các Công ty

Điện lực thành viên (nếu có);

- Gửi thông báo Chương trình cho khách hàng qua ZaloOA và các nhóm Thông tin khách

hàng.

Kính mong quý Tổng Công ty xem xét và hỗ trợ, phối hợp cùng triển khai Chương trình

với những nội dung trên nhằm mang đến cho Khách hàng ưu đãi tốt nhất.

Mọi thông tin xin liên hệ:

(Mr) Ngô Minh Chiến – Chuyên viên phát triển kinh doanh Cấp Cao

Công ty Cổ phần Dịch vụ Di động Trực tuyến (M_Service)

VPDD, địa chỉ: tầng 15- Tòa nhà Mercury số 444 Hoàng Hoa Thám – Tây Hồ - TP.Hà Nội

Mobile: 0963075567  Emai: chien.ngo@mservice.com.vn

  Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên

- Lưu VP

ĐẠI DIỆN M_SERVICE

LÊ HÙNG CƯỜNG

mailto:chien.ngo@mservice.com.vn

	c756e137f3a782864a8:
	2760cfa7a1cf00e2e53: 261
		2024-03-14T17:28:03+0700
	Đồng ý ký